

### ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES CARDIO-NEURO CENTRE Ansari Nagar, New Delhi -110029

(An autonomous organization under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of

Adv. No.-1/CNC/2015

Date: 09 JU 2015

### WALK-IN-INTERVIEW

FOR ENGAGEMENT OF RADIOGRAPHER (GD.II) ON CONTRACT BASIS AT C.N. CENTRE

#### ADDENDUM

In continuation to the advertisement No.1/CNC/2015 dated 10.06.2015 regarding above, the Selection Committee constituted for screening & interview of applicants on 21.07.2015 will decide on all required measures for smooth & orderly conduct of the walk-in-interview in case there is a large turnout.

- The decision of the Selection Committee will be final & binding on all. The Selection Committee may ask the candidates to undergo a screening test, if so feel necessary.
- In case the walk-in-interview for all short listed candidates could not be conducted / completed the same day, the Selection Committee may decide to extend the time of interview by one more day.
- All decisions of the Selection Committee will be announced by the 4. Chairperson.
- The very last instant for registration for the interview is 10 am on 21.7.2015 at the indicated venue. No candidate will be registered after 10 am.
- All conditions in the advertisement dated 10.6.2015 remain unchanged. 6.

(R. K. SHARMA)

ADMINISTRATIVE OFFICER (CNC)

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान हृद् तंत्रिका केन्द्र अंसारी नगर, नई दिल्ली - 29.

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संगठन )

विज्ञापन सं. 1/सी एन सी/2015

दिनांक: 0 9 JUL 2015

### प्रवेश साक्षात्कार

विषयः हृद् तंत्रिका केन्द्र, अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में संविदा आधार पर रेडियोग्राफर (ग्रेड- II) की तैनाती संबंधी।

## परिशिष्ट

उपर्युक्त के संबंध में दिनांक 10.06.2015 के विज्ञापन सं. 1/सी एन सी/2015 के अनुक्रम में, यदि उम्मीदवारों की संख्या बहुत अधिक होती है तो आवेदकों की स्क्रीनिंग एवं साक्षात्कार के लिए गठित चयन समिति दिनांक 21.07.2015 को प्रवेश साक्षात्कार को सुचारू एवं अनुशासित रूप से संचालित करने के लिए सभी अपेक्षित उपायों के बारे में निर्णय लेगी।

- चयन सिमिति का निर्णय अंतिम एवं सिभी पर बाध्य होगा। चयन सिमिति को यदि आवश्यक लगा तो उनके द्वारा उम्मीदवारों को स्क्रीनिंग टेस्ट में भाग लेने के लिए कहा जा सकता है।
- 3. यदि सभी चयनित उम्मीदवारों का प्रवेश साक्षात्कार उसी दिन संचालित/पूर्ण नहीं किया जा सका तो चयन समिति द्वारा साक्षात्कार के समय को एक और दिन के लिए बढ़ाने का निर्णय लिया जा सकता है।
- 4. चयन समिति के सभी निर्णयों की घोषणा अध्यक्ष महोदय द्वारा की जाएगी।
- 5. साक्षात्कार हेतु पंजीकरण बताए गए स्थान पर केवल दिनांक 21.07.2015 को प्रात: 10 बजे तक ही किया जाएगा। किसी भी उम्मीदवार का पंजीकरण प्रात: 10 बजे के बाद नहीं किया जाएगा।
- 6. दिनांक 10.06.2015 के विज्ञापन में दी गईं सभी शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

(आर के शर्मा)

प्रशासनिक अधिकारी (इद् तंत्रिका केन्द्र)